ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานโครงการชุมชนยั่งยืน พ.ศ.๒๕๖๘ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุทยานเครื่อง
เขียน (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๖  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก  

(สภุาพ  เขื่อนแก้ว) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรแม่เจดีย์ จังหวัดเชียงราย